

N°	ART.	INDICAZIONE DEI LAVORI	Quantità	Prezzo unitario	IMPORTO Parziale	Totale
1	1	<p>Fresatura a freddo di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso eseguita con idonee macchine fresatrici a spessore variabile, da cm. 0 a cm. 4, o comunque in spessori diversi indicati dalla D.L. compreso l'onere del carico, trasporto e scarico a rifiuto del materiale fresato, compresa altresì la successiva spazzatura con idonee spazzatrici meccaniche aspiranti ed ogni altra lavorazione ed onere per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte.</p> <p>Il prezzo si intende a metro quadrato per centimetro di spessore.</p> <p>- SP N. 253 R SAN VITALE (FRUGES) da PK 40+350 a PK 40+849 spess. da 0 a 3,5 cm (solo ai lati) (spessore medio cm. 2)</p> <p>Mq./Cm. 4.042,00</p> <p>da PK 41+265 a PK 41+470 spess. da 0 a 3,5 cm (solo ai lati) (spessore medio cm. 2)</p> <p>Mq./Cm. 1.680,50</p> <p>da PK 41+470 a PK 41+560 spess. 3/4 cm.</p> <p>Mq./Cm. 2.607,00</p> <p>- SP N. 253 R SAN VITALE da PK 47+275 a PK 47+430 (S.AGATA) spess. 3/4 cm (corsia lato sx)</p> <p>Mq./Cm. 930,00</p> <p>- SP N. 253 R SAN VITALE (BAGNACAVALLO) da PK 56+370 a PK 58+954 spess. da 0 a 3,5 cm (solo ai lati) (spessore medio cm. 2)</p> <p>Mq./Cm. 20.867,50</p> <p>da PK 56+318 a PK 56+370 da PK 58+954 a PK 59+400 spess. 3/4 cm.</p> <p>Mq./Cm. 14.038,00</p> <p>da PK 59+400 a PK 59+560 spess. da 0 a 3,5 cm (solo ai lati) (spessore medio cm. 2)</p> <p>Mq./Cm. 1.280,00</p> <p>- SP N. 610 R SELICE da PK 16+794 a PK 17+146 (PONTE MASSA) spess. 3,0/4,0 cm</p> <p>Mq./Cm. 7.865,04</p>				

N°	ART.	INDICAZIONE DEI LAVORI	Quantità	Prezzo unitario	IMPORTO Parziale	Totale
		- S.P. 7 SAN SILVESTRO FELISIO da PK 13+100 a PK 13+200 spess. da 0 a 3,5 cm (solo ai lati) (spessore medio cm. 2)	Mq./Cm.	872,00		
		- S.P. 13 BASTIA da PK 0+000 a PK 0+900 spess. 3/4 cm.	Mq./Cm.	17.293,80		
		- Altre SS.PP. spess. vari	Mq./Cm.	112,70		
		SOMMANO	Mq./Cm.	<u>71.588,54</u>	0,65	46.532,55
2	2	Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso per formazione di tappeto d'usura (0÷15) dello spessore finito compresso di norma di cm. 3,5/4,0 o comunque a spessore variabile a discrezione della D.L. ottenuto con l'impiego di pietrischetto e di graniglia della 1° categoria norme C.N.R., sabbia ed additivi e con l'aggiunta dal 10 al 15% in peso di pietrischetti m/m 10/15 e dal 30 al 35% in peso di graniglie m/m 5/10 di natura basaltica e di particolari caratteristiche espressamente ordinate dalla D.L. e comunque con CLA non inferiore a 0,42, Los Angeles inferiore al 20% e con contenuto di carbonato di calcio non superiore al 65% confezionato a caldo con bitume modificato con polimeri termoplastici SBS come da specifiche tecniche del relativo articolo del Capitolato Speciale d'Appalto, con idonei impianti, con dosaggi, limiti, eccezioni e modalità indicate nel Capitolato Speciale d'Appalto compreso l'esecuzione di mano d'attacco realizzata con emulsione bituminosa al 70% di bitume modificato con polimeri termoplastici SBS, in ragione di Kg. 0,300/mq., posto in opera con idonee macchine vibrofinitrici e cilindrate con rulli da 6-14 T., compreso altresì ogni onere per la fornitura di tutti i materiali occorrenti, mano d'opera, le lavorazioni e quanto altro per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. Il materiale sarà ritirato a peso su automezzi.				
		- SP N. 253 R SAN VITALE (FRUGES) da PK 40+350 a PK 41+560 spess. 3,5 cm	T.	496,71		
		A riportare				46.532,55

N°	ART.	INDICAZIONE DEI LAVORI	Quantità	Prezzo unitario	IMPORTO Parziale	Totale
		Riporto			46.532,55	
		- SP N. 253 R SAN VITALE (S.AGATA) da PK 47+275 a PK 47+430 spess. 3,5 cm (corsia sinistra)	T. 20,82			
		- SP N. 253 R SAN VITALE (BAGNACAVALLO) da PK 56+318 a PK 59+565 spess. 3,5 cm	T. 1.769,17			
		- SP N. 610 R SELICE (PONTE MASSA) da PK 16+794 a PK 17+146 spess. 3,5 cm	T. 154,06			
		- S.P. 7 SAN SILVESTRO FELISIO da PK 7+543 a PK 13+200 tratti vari spess. 3,5 cm	T. 329,37			
		- S.P. 13 BASTIA da PK 0+000 a PK 0+900 spess. 3,5 cm	T. 500,04			
		SOMMANO	T. 3.270,17	85,00	277.964,45	
3	3	Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso di tipo chiuso (0÷9/12) ottenuto con l'impiego di pietrischetto e di graniglia della 1° categoria norme C.N.R., sabbia ed additivo; confezionato a caldo con idonei impianti, con dosaggi, limiti, eccezioni e modalità indicate nel Capitolato Speciale d'Appalto, per riprese di avvallamenti, ricarichi, risagomature ed imbottiture lungo tratti anche brevi e di limitate dimensioni, steso a spessori variabili a seconda delle indicazioni fornite all'atto dalla D.L., compreso l'esecuzione di mano d'attacco di emulsione bituminosa ECR 60% in ragione di Kg. 0,500/mq., posto in opera con idonee macchine vibrofinitrici, anche di dimensioni adeguate per realizzare tratti con larghezza inferiore a mt. 2,00, cilindrato con rulli da 6-14 T., compreso altresì ogni onere per la fornitura di tutti i materiali occorrenti, mano d'opera, le lavorazioni, compreso i trasferimenti dei mezzi d'opera sui luoghi di intervento e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. Il materiale sarà ritirato a peso su automezzi.				
		A riportare			324.497,00	

N°	ART.	INDICAZIONE DEI LAVORI	Quantità	Prezzo unitario	IMPORTO Parziale	Totale
		Riporto			324.497,00	
		- SS.PP. varie spess. variabile	T. 42,00			
		SOMMANO	T. 42,00	71,50	3.003,00	
		IMPORTO DEI LAVORI			€ 327.500,00	